АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025 № 17

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой  от 10.04.2024 № 285

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в целях актуализации муниципальных
правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.04.2024 № 285 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд городского округа Стрежевой»:

1.1. В Порядке осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа
Стрежевой, утвержденном указанным постановлением:

1)  в пункте 2.1. слова «20 декабря» заменить словами «30 декабря»;
2) в подпункте е) пункта 4.3. слова «цели и» исключить;
3)   первый абзац пункта 4.7. изложить  в редакции:
«4.7. При выявлении нарушений по результатам проверки субъектом

ведомственного контроля в течение пятнадцати рабочих дней с даты истечения
срока представления субъектом ведомственного контроля возражений, указанных в
пункте 4.5 настоящего Порядка, разрабатывается план устранения выявленных
нарушений либо пояснения  в свободной форме по выявленным нарушениям.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                                                                        В.В. Дениченко